

Malerfirmaet A.B. ApS

Ringertoften 4, 3, tv.

2400 København NV

CVR-nr. 40222669

Årsrapport for 2021

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11-08-2022

Anas El Barrani
Dirigent

Malerfirmaet A.B. ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Malerfirmaet A.B. ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Malerfirmaet A.B. ApS Ringertoften 4, 3, tv. 2400 København NV
Telefon	42743638
E-mail	Barrani67@gmail.com
Hjemmeside	Aquasteam.dk
CVR-nr.	40222669
Stiftelsesdato	20-01-2019
Regnskabsår	01-01-2021 - 31-12-2021
Direktion	Anas El Barrani, Direktør

Malerfirmaet A.B. ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive malervirksomhed om anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. -119.041, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 25.983, og en egenkapital på kr. -69.041.

Selskabets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		164.109	0
Personaleomkostninger		-283.086	0
Driftsresultat		-118.977	0
Finansielle omkostninger	2	-64	0
Resultat før skat		-119.041	0
Årets resultat		-119.041	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-119.041	0
Resultatdisponering		-119.041	0

Malerfirmaet A.B. ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	50.000
Materielle anlægsaktiver		0	50.000
Anlægsaktiver		0	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.876	0
Tilgodehavender		25.876	0
Likvide beholdninger		107	0
Omsætningsaktiver		25.983	0
Aktiver		25.983	50.000

Malerfirmaet A.B. ApS**Balance 31. december 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-119.041	0
Egenkapital		-69.041	50.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		95.024	0
Kortfristede gældsforpligtelser		95.024	0
Gældsforpligtelser		95.024	0
Passiver		25.983	50.000
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	280.530	0
Andre omkostninger til social sikring	2.556	0
	<u>283.086</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	64	0
	<u>64</u>	<u>0</u>

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.